
Zarządzenie nr 192/2020 Burmistrza Gminy i Miasta Dobczyce z dnia 3 listopada  2020 r. w sprawie: wprowadzenia Księgi Procedur Audytu Wewnętrznego w Gminie Dobczyce..
Publikacja z Serwis Informacyjny Gminy Dobczyce (https://www.dobczyce.pl)

    

  Zarządzenie nr 192/2020 Burmistrza Gminy i Miasta
Dobczyce z dnia 3 listopada 2020 r. w sprawie: wprowadzenia
Księgi Procedur Audytu Wewnętrznego w Gminie Dobczyce..
[1] 
autor informacji: Małgorzata Jarząbek (wt., 2021-02-23 13:06)
  

Data: 
2020-11-03

Kadencja: 

2018-2023

Nr zarządzenia: 
192

Zarządzenie Nr 192/2020
Burmistrza Gminy i Miasta Dobczyce

z dnia 3 listopada 2020 r.

w sprawie wprowadzenia Księgi Procedur Audytu Wewnętrznego w Gminie Dobczyce.

Na podstawie art. 33 ust 3 i ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(t.j. Dz. U. z 2020 roku, poz. 713) w związku z art. 274 ust. 3 i art. 276 ustawy z dnia 27 sierpnia
2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z póź.zm.) zarządza się, co
następuje:

§ 1. 1. Wprowadza się Księgę Procedur Audytu Wewnętrznego w Gminie Dobczyce, w brzmieniu
określonym w załączniku do niniejszego zarządzania.

§ 2. Zobowiązuje się Skarbnika Gminy i wszystkich kierowników jednostek organizacyjnych Gminy
Dobczyce do przestrzegania Księgi Procedur Audytu Wewnętrznego w Gminie Dobczyce, o którym
mowa w §1 niniejszego zarządzenia.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Dobczyce.

§ 4. Traci moc zarządzenie nr 256/2013 Burmistrza Gminy i Miasta Dobczyce z dnia 31 grudnia
2013 roku w sprawie wprowadzenia Regulaminu Audytu Wewnętrznego w Gminie Dobczyce.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Skan zarządzenia nr 192/2020 Burmistrza Gminy i Miasta Dobczyce z dnia 3 listopada 2020 roku. 

Strona 1 z 2

https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-1922020-burmistrza-gminy-i-miasta-dobczyce-z-dnia-3-listopada-2020-r
https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-1922020-burmistrza-gminy-i-miasta-dobczyce-z-dnia-3-listopada-2020-r
https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-1922020-burmistrza-gminy-i-miasta-dobczyce-z-dnia-3-listopada-2020-r
https://www.dobczyce.pl/sites/default/files/plik-bip/192_5.pdf


Zarządzenie nr 192/2020 Burmistrza Gminy i Miasta Dobczyce z dnia 3 listopada  2020 r. w sprawie: wprowadzenia Księgi Procedur Audytu Wewnętrznego w Gminie Dobczyce..
Publikacja z Serwis Informacyjny Gminy Dobczyce (https://www.dobczyce.pl)

[2]

 

  
Odnośniki
[1] https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-1922020-burmistrza-gminy-i-miasta-
dobczyce-z-dnia-3-listopada-2020-r [2] https://www.dobczyce.pl/sites/default/files/plik-bip/192_5.pdf

Strona 2 z 2

https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-1922020-burmistrza-gminy-i-miasta-dobczyce-z-dnia-3-listopada-2020-r
https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-1922020-burmistrza-gminy-i-miasta-dobczyce-z-dnia-3-listopada-2020-r
https://www.dobczyce.pl/sites/default/files/plik-bip/192_5.pdf

